

Esitys Suomen Pyöräily ry:n kevätiliittokokoukseen huhtikuussa 2019

Esitämme kirjallisesti Suomen Pyöräily ry:n vuoden 2019 kevätiliittokokouksen asialistalle seuraavan

Selvitys Suomen Pyöräily ry:n toiminnasta vuonna 2018 ja toiminnassa ilmenneistä epäkohdista

Vuoden 2018 aikana Suomen Pyöräilyn toiminnassa on esiintynyt epäselvyyksiä ja puutteita, jotka ovat haitanneet taloudellisesti, epätietoisuutena ja palveluiden puutteena jäsenistämme / jäsenseuramme toimintaa.

1. Vaadimme erityistilintarkastusta Suomen Pyöräily ry:n 2018 toiminnasta. Jos erityistilintarkastus on jo suoritettu, vaadimme että sen tulokset julkaistaan Suomen Pyöräily ry:n nettisivuilla tai vähintään jaetaan jäsensuoroille.
2. Vaadimme selvityksen, miksi maajoukkuetta edustaville pyöräilijöille on toimitettu "omavastuu" laskuja maajoukkueen kanssa tehdyistä kilpailumatkoista. Etukäteen kustannuksista ei ole mainittu urheilijoille.
3. Miten Suomen Pyöräily ry on hankkinut toimintasuunnitelmassa esittämänsä tiedot jäsensuorojen jäsenmääristä? Mihin sivuilla ilmoitettuja jäsenmääriä (TCC 70 jäsentä) (Motion Finland 50 jäsentä) on käytetty?
4. Miten Suomen Pyöräilyltä on mahdollista saada vuonna 2019 valmennuskoulutusta? Aiheesta on mainittu toimintasuunnitelmassa, mutta pyynnöistä huolimatta emme ole saaneet lisätietoa aiheesta.
5. Suomen Pyöräilyn jäsensuorojen vuosimaksuun on tullu merkittävä korotus (170€-->500€) vuodelle 2019 ja 2020, mutta kuitenkin loppuvuodesta 2018 ja alkuvuodesta 2019 Suomen Pyöräilyn toiminnan taso on ollut heikkoa. Kuinka jäsensuorat voivat saada varmistuksen, että korotetulla vuosimaksulla pyöräilyn perustoiminnot (mm. kilpailukalenteri, tuomaritoiminta, junioritoiminta ja vakuutukset) ovat kunnossa?

Pyydämme vastauksen kirjallisena viimeistään 7 päivän kuluttua kokouksesta. Jos erityistilintarkastusta ei ole suoritettu tai pyydettyjen asioiden selvittäminen vie enemmän aikaa, pyydämme kirjallisen vastauksen jossa jatkotoimenpiteet on avattu.

Jäsensuorojen puolesta Hämeenlinnassa 14.2.2019

Tawast Cycling Club Ry

Minna Takala, puheenjohtaja

Motion Finland Ry

Valtteri Härkönen, puheenjohtaja